
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRÀ LIMOEIRO 

 

iai&iin 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	-2018 
P 
 472 

• RIGE14I 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2018.011 1-00IDL 

CONTRfLTANTE 	SECIvIIJN.DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

CONTRATADA(0) 	OSVALDO DE ANDRADE SOUSA 

OBJETO 	 Locaào de um (01) imóvel, localizado à Rua Cel. Sindulfo Chaves, 2071 - Centro, para 
servir de linstalação da Secretaria Municipal de Iníraestrututa e Serviços Públicos do Município de Limoeiro do 
Norte-Ce. 

VALOR rOTAL 	R 4.000,00 (quatro mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2018 Atividade 0701.151221501.2.014 Gerenciamento da 
Secretária Municipal de Infraetrutura e Serviços Públicos - SEINFRA, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros 
serv. de terceiros pessoa fisica,ISubelemcnto 3.3.90.36.15, no valor de 4.000,00 

VIGÊNCIA 	- 01 dNovembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

*ATA DA ASSINATURA 	01 de Novembro de 2018 

RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO 


